
 

 
 

 
COMUNE DI CURINGA 
(Provincia di Catanzaro) 

AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
 
Reg. Gen.  N°  315  del    26 agosto 2013 
 

DETERMINAZIONE   N°  12     DEL   21 agosto 2013 
 
OGGETTO : Liquidazione fattura n° 22 del 23.07.2013 alla Ditta Marongelli Auto S.r.l. per fornitura veicolo da desti- 
                       nare  al Corpo di Polizia Locale. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
VISTO l’impegno di spesa assunto con provvedimento n°  06 del 27.05.2013 Reg Gen 233 del 27.05.2013   per 
l’importo di Euro 14.700,00 imputato al Cap. 6130/7 avente ad oggetto “ Acquisto Autovettura per il servizio di 
Polizia Municipale”    del corrente bilancio “; 
 
RILEVATO che con lo stesso provvedimento è stata affidata alla ditta Marongelli Auto s.r.l. la fornitura dei veicolo 
Fiat G. Punto 1,3 MJT  da destinare al Corpo  di Polizia Locale  
 
VISTA la documentazione prodotta, costituita dai seguenti Atti: Fattura n° 22 del 23.07.2013, che comprova il diritto 
del creditore al pagamento della somma di €.  14.700,00 IVA inclusa;  
 
VERIFICATA, a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità della fornitura; 
- l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 
- la regolarità contabile e fiscale prodotta; 

 
VISTO il D. Lgs  18.08.2000, n° 267, T .U.E.L  e ss. mm.ii.; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 
VISTO il predisponendo bilancio 2013; 

 
DETERMINA 

1. Di liquidare a favore della Ditta Marongelli Auto s.r.l. con sede a Curinga Via C. Colombo , 62  P.I. 
02525860793 la somma di €.  14.700,00  IVA inclusa, di cui all’impegno di spesa assunto con il 
provvedimento richiamato in narrativa;  

      Codice Identificativo Gara fornitura (CIG) nr. Z3B09E422 
2. Di accreditare la suddetta somma sul C/C: IBAN: IT14N0525642840000000994049– BANCA POPOLARE 

DEL MEZZOGIORNO spa Filiale di Lamezia Terme ; 
3. Di far fronte alla spesa di €. 14.700,00 con lo stanziamento al Cap. 2710/2 fino alla concorrenza di euro 

4888.60, contributo regionale per acquisto automezzo per la Polizia Locale ,  ed al  Cap. 6130/7 per la restante 
parte , avente ad oggetto “ Acquisto Autovettura per il servizio di Polizia Locale ”    del corrente bilancio.   

4. Di trasmettere il presente atto di liquidazione, ai sensi dell’art. 184 – comma 3 del D. Lgs. 18.08.2000, nr. 
267, al Responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione del relativo mandato di pagamento. 

 
                                                             

                                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
                                                                                                  
                                                                                                (F.to Dott. Salvatore MESSINA) 
 



 
 
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

( ai sensi dell’Art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267) 
 

 
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria 

dell’impegno di spesa assunto con la stessa, sulla disponibilità esistente sul Cap.____________ del bilancio 

del corrente esercizio. 

 
Lì 26 agosto 2013  
 
 
                                                                                 Il Responsabile del Settore Finanziario 
 
                                                                                                                       
                                                                                        F. to : Dott. Paolo LO MORO  
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data ODIERNA  e vi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

Curinga , lì 26 agosto 2013 

                                                                                             
 
                                                                                             
                                                                                               Il Responsabile dell’Albo 
  
                                                                                                                  
                                                                                          F. Do : Dott. Giuseppe GUULO 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


